
Atto Dirigenziale
N. 2842 del 03/10/2019

Classifica: 010.02.01 Anno  2019 (7089629)

Oggetto CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  RIPRISTINO  DELLE 
CONDIZIONI  DI  SICUREZZA  STRADALE  E  VIABILITA' 
COMPROMESSE  A  SEGUITO  DEL  VERIFICARSI  DI  SINISTRI 
STRADALI.  AGGIUDICAZIONE EFFICACE. RETTIFICA CIG

Ufficio Redattore DIPARTIMENTO TERRITORIALE
Riferimento PEG 
Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
Dirigente/Titolare P.O. TOSI  MARIA  CECILIA  -  DIPARTIMENTO  SVILUPPO  AREA 

TERRITORIALE
LANBA

Il Dirigente / Titolare P.O.

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.2814  del  02/10/2019  “CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI 
RIPRISTINO  DELLE  CONDIZIONI  DI  SICUREZZA  STRADALE  E  VIABILITA' 
COMPROMESSE  A  SEGUITO  DEL  VERIFICARSI  DI  SINISTRI  STRADALI. 
AGGIUDICAZIONE EFFICACE. ”;

Considerato che, per mero errore materiale, è stato indicato un CIG errato;

Vista la necessità di indicare il CIG corretto: 7637524C2D;

Visto  il  Decreto  del  Sindaco  Metropolitano  n.  21  del  29/12/2017  con  il  quale  è  stato  conferito 

l'incarico  di  Coordinamento  del  Dipartimento  “Sviluppo  Area  Territoriale”  e  della  Direzione 

“Patrimonio e TPL”;

DETERMINA

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2842 del 03/10/2019

1/2



1) di  rettificare l’atto dirigenziale  2814/2019 come segue:

il CIG errato 74548955F7 è sostituito dal  CIG corretto: 7637524C2D;

2) di trasmettere il presente atto alla Segreteria Generale per la raccolta e pubblicazione;

Firenze            03/10/2019                   

TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO 
AREA TERRITORIALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2842 del 03/10/2019

2/2


	Atto Dirigenziale n. 2842 del 03/10/2019
	2/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.

